İdare, istekli veya temsilcilerinden işin yapılacağı yerin görülmesiyle ilgili bir talep 

geldiğinde, bu kişilerin işin gerçekleştirileceği yapıya ve/veya araziye girmesi için gerekli izni verecektir. 

Madde 9- Muhammen Kira Bedeli 
Kiraya verilecek bağımsız bölümlerin tamamının bir bütün olarak aylık tahmini kira bedeli 4.500.000,00 TL 

(DörtMilyonBeşYüzBinTürkLirası), yıllık tahmini kira bedeli ise 54.000.000,00 TL 

(ElliDörtMilyonTürkLirası)’dır. İstekliler aylık tahmin edilen kira bedeli olan 4.500.000,00 TL üzerinden 

artırım yapmaya başlayacaklar ve en az 50.000,00 TL (ElliBinTürkLirası) olacak şekilde artırımlar 

yapacaklardır. 

Madde 10- Teminat Olarak Kabul Edilecek Değerler

[...]

mevzuata aykırı olarak düzenlenmiş banka teminat mektupları kabul edilmez. 

10.3- Her ne surette olursa olsun, İdarece alınan teminatlar haczedilemez ve üzerine ihtiyati tedbir konulamaz. 

Madde 11- Geçici Teminat 

11.1- Geçici teminat 1 yıllık muhammen kira bedeli olan 54.000.000,00 TL (ElliDörtMilyonTürkLirası) 

üzerinden alınır. Nispeti % 3 tutarı ise 1.620.000,00 TL (BirMilyonAltıYüzYirmiBinTürkLirası)’dir.  

11.2- İsteklinin ortak girişim olması halinde, ortaklar hisseleri oranında teminat verebilecekleri gibi toplam 

geçici teminat miktarı ortaklardan biri veya birkaçı tarafından da karşılanabilir. 

11.3- Kabul edilebilir bir geçici teminat ile birlikte verilmeyen dosyalar, İdare tarafından istenilen katılma